
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Oznamujeme občanům, že od 1. 11. 2022 začínají pracovníci 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, zaměřovat 
vyšetřené hranice pro novou katastrální mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly 
letos šetřeny a označeny  pracovníky Katastrálního 
pracoviště Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



Upozor ňujeme ob čany zvlášt ě v ul. U Potoka a 
částečně v ulicích Jízdárenská a U Rybníka, že bagrovací 
- udržovací práce na K řepickém potoku jsou nyní hlavn ě

u mostk ů.
Žádáme ob čany, aby po dobu realizace respektovali 
pokyny zhotovitelské firmy a ve vlastním zájmu omezili 
pohyb v tomto prostoru.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

5. listopadu DIVADLO VE STŘEDU Lanškroun
12. listopadu Martinské svěcení mladých vín 
27. listopadu Rozsvěcování ván. stromku – 1. Adventní neděle
25. prosince Štěpánská zábava



Oznamujeme občanům,
že svoz plastů a papíru

(žluté a modré popelnice) 
bude ve čtvrtek 3. listopadu 2022. 



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy bude přerušena dodávka 
elektrické energie

v pátek 25. listopadu 2022 v době od 8:00 do 16:00 hodin
Vypnutá oblast po ulicích:
- B. Němcové
- Brodačská
- Dolní
- Městečko, - Vrchní
- Jízdárenská - včetně budovy Zemos
- U Potoka
- U Rybníka
- Brněnská – mimo pravé strany č.p. 182 /p.Eliášová/ po č.p. 466 /p.Mrkvica Miroslav/
- Na Kopečku, - Školní, - Za Školou
- U Hřbitova, - Zádvorník, 



Dětská ambulance MUDr. Nentvich oznamuje, že

od 31.10. do 04.11.2022 z důvodu nemoci

nebude ordinovat.

Zástup: MUDr. Bartlová ve Vranovicích na tel.č. 519 433 116.



MUDr. Hana Krchňavá, gynekologie Židlochovice  

oznamuje, že od 1.11.2022 

má nové tel.č. 776 670 996.



Z důvodu navýšení počtu příslušníků u Hasičského záchranného 
sboru Jihomoravského kraje stanice Pohořelice, bude prováděn 
v měsíci listopadu a prosince nábor nových příslušníků. 
Podmínka je středoškolské vzdělání, dobrý zdravotní stav, 
výhodou  je řidičské oprávnění sk,,C". 
Zájemci se mohou hlásit přímo na hasičské stanici Pohořelice, 
na tel. čísle 950 618 112, e-mail: zdenek.selner@firebrno.cz. 
Nebo podáním žádosti přímo na Krajské ředitelství Hasičského 
záchranného sboru Zubatého 1 Brno.



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČIC - Poslední výsledky našich družstev :

Přípravka mladší:  Velké Němčice - Horní Bojanovice  13 : 8 

branky : Urbánek Pavel 8x, Lang Filip 2x, Žilka Jakub 2x, Záblacká Klára 1x

Přípravka starší: Velké Němčice - Horní Bojanovice   12 : 2

branky: Maška Antonín 7x, Demisch Tomáš 2x, Studený Zdeněk 1x, Žilka Jan 
1x, Richter Alex 1x

Mladší žáci:   Starovice - Nosislav/Velké Němčice  1 : 2  

branky: Zástěra Daniel 2x

Starší žáci: Ivaň/Vranovice - Velké Němčice/Nosislav  3 : 1  

branka: Vaculčík Jakub

Dorost:    Křepice/Velké Němčice - Střelice   4 : 1

branky: Dzhuhan Ivan 2x, Pokorný David 2x

Muži "B":  Velké Němčice "B" - Velké Hostěrádky 3 : 1

branky: Rástočný Lukáš, Slaný David, Dobrovolný Pavel

Muži "A":    Velké Bílovice - Velké Němčice 5 : 0



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE, ODDÍL KOPANÉ

Program našich družstev v sobotu 5.11. a v neděli 6.11.2022 :

V sobotu:

Mladší žáci:  hrají doma v Nosislavi s družstvem Ivaň/Vranovice. Začátek utkání je v 
10,00 hod. 

Starší žáci: hrají doma s Hustopečemi "B". Začátek utkání  je v 12,00 hod.

Muži "B" : zajíždí do Popic. Začátek utkání je v 10,00 hod.

Muži "A" :hostí na domácím hřišti Podvorov. Začátek utkání je ve 14,00 hod.

V neděli:

Dorost:  zajíždí do Starého Lískovce. Začátek utkání je v 14,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit v jejich posledních utkáních podzimu 2022.



DIVADLO VE STŘEDU z Lanškrouna
hraje v sobotu 5. listopadu 2022 v 19:30 hod.                                 
v sále kulturního domu ve Velkých Němčicích                       

komedii VRÁTILA SE JEDNOU V NOCI.
Komedie se odehrává koncem 20.století                                          

na předměstí argentinské metropole Buenos Aires                          
a vedle snahy pobavit je to zároveň hra o toleranci                       

náboženské a rodičovské.
Režie: Růžena Šteflová, v hlavních rolích – Vladimíra Reslerová a Jan 

Melezínek.

Jste srdečně zváni. 



ZŠ Velké Němčice po řádá sb ěr papíru

Ve středu 9. 11. a ve čtvrtek 10. 11. se uskute ční sb ěr papíru. 
Ten je možné odevzdat vždy ráno od 7.30 do 8.00 nebo o dpoledne 
od 15.30 do 17.00 p římo u zadního vjezdu do školní zahrady, kde 
je přistaven kontejner na sb ěr papíru (vjez od obchodu Jednoty). 

Obdržené finan ční prost ředky budou použity prost řednictvím 
SRPŠ ve prosp ěch žáků školy. Sb ěrači také obdrží vstupenku na 
DFF, který se uskute ční následující týden.





Již tuto neděli 6.11., vystoupí v kulturním domě v Uherčicích populární dětská 
kapela Čiperkové. Zpívají písničky, které baví děti, rodiče, babičky i dědy. 
Přijďte si s nimi zazpívat, zatancovat a zablbnout. Jejich videoklipy na 
YouTube mají zhlédnutí v milionech. Vystoupení trvá hodinu a je vhodné i pro 
nejmenší, protože s Čiperky se nemusí sedět v klidu na místě a mlčet. Právě 
naopak! Po vystoupení proběhne autogramiáda a focení. Čiperkové se na 
vás už těší! Vstupenky bude možno zakoupit i na místě.
KD bude otevřen od 14.30 hod. a bude připraven i bufet včetně divadelních 
chlebíčků.


